Disticha ad Vindelinum Spirensem 4. e. 3.

Disticha de creatione etc. 64. 1. 46.

Distichon ignoti auctoris. 99. d. 80.

Dolores b. Mariae virg. (hung.) Cod. hung. 2. e. 115.

Duae formae absolutionis super novam gratiam et forma indulgentiae et
absolutionis. 114. mm. 96.

Dubium, utrum omnis tactus mulieris alienae sit mortale peccatum, 73.
v. 60.

Enumeratio stipendiorum magistratuum militarium in arcibus Temesvir,
Lippa, Jend, Gyula, ErdGhegy, Szarvas. Cod. orient. turc. 8. Q. 107.

Enumeratio vitiorum. Cod. hung. 1. u. 115,

Epigrammata. 25. d. 13. ’

Epigrammata Gregorii, Augustini, Isidori, Bernhardi, Hieronymi, Anshel-
mi, Ignatii. 78. rr. 69.

Epigramma in artem dictan'i 111. d. 90.

Epigrammata sub piclura scripta. 78. uu. 69.

Epistola de correctione haereticorum nec non Wikleffistarum. 75. y. 64.

Epitaphium Tibulli. 99. b. 80.

Erogationes arcium, pro alimentatione Janicsarorum, pro Janicsariis Sej-
banis, pro panno Janicsarorum. Cod. orient. turc. 9. d. n. ff. oo.
108. 109. - ‘
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Evangelia in singulis dominicis et festis anni. 113. a. 92.

Excerpta ex operibus Augustini, Gregorii, Hieronymi, Isidori, Albml, Sixti,
Bedae. 48. y. 28.

Excerpta ex Sacramentali Nicolai de Blonia. 73. u. 59.

Excerpta ex Summa Innocentii. 73. w. 60.

Excerptum e Summa magistri Wilhelmi (Parisiensis). 75. z. 63.

Excerpta ex tractatu H. de Odendorf super omnis utriusque sexus. 73. t.
et x. 59. 60.

Excerpta ex tractatulo S, Bernhardi agens de eo, quomodo se sacerdos ha-
beat ante, infra et post officium divinum. 73. m. 59.

Exempla quaedam excerpta de libro, qui intitulatur ,universale bonum,
sive apiarius.“ 65. f. g. 48.

Exhibitio vectigalis caesarei, de lanionibus, proventuum divani, proventuum
fisei. Cod. orient. turc. 9. hh. kk. qq. ss. 109. 110.

Exhortationes de caritate, paupertate, humilitate, castitate, obedientia, si-
lentio, de perseverantia finali et de detractione. 114. m, n. p—u. 94.

Exhortationes diversae. 114. k. tt. 94. 96.

Kxhortationes et sermones exhortativi ad tempus visitationis. 114. e—i.
93—94.

Expositio hymni de decem praeceptis. 108. u. 87.  °

Expositio psalterii interlinialis brevis et utilis. 105. e. 84.

Expositio regulae b. Augustini. 114. h. 93.

Facetus. 99. 1. 81.

Festa, quae sunt celebranda secundum constitutionem almae ecclesiae Stri-
goniensis. 73. g. 58.

Figura ad notitiam nonarum calendarum et iduum. 111, ¢, 90.

Figurae anatomicae. 15. d. 7.

Figura domini nostri Iesu Christi. 59. k. 42.